News Release   cyber communications inc. All Rights Reserved.

各位

2018年 12月 25日

株式会社サイバー・コミュニケーションズ

役員人事

株式会社サイバー・コミュニケーションズ（本社：東京都中央区、代表取締役社長：新澤 明男、以

下CCI） は、2019年1月1日付の役員人事を下記のとおりといたしましたので、お知らせいたします。

記

代表取締役社長 新澤
にいざわ

 明男
あ き お

代表取締役副社長 目黒
め ぐ ろ

 拓
たく

取締役副社長 小林
こばやし

 千秋
ち あ き

取締役 小椋
お ぐ ら

 祐二
ゆ う じ

取締役 中
なかば

 哲成
てつじょう

取締役 髙地
た か じ

 悟史
さ と し

取締役（非業務執行） 早田
そ う だ

 眞
まこと

 （新任）

取締役（非業務執行） 瀧本
たきもと

 恒
こう

 （新任）

取締役（非業務執行） 宇佐美
う さ み

 進
しん

典
すけ

 （新任）

監査役 千野
ち の

 毅彦
たけひこ

※取締役 山口 修治、取締役 有井 和久、監査役 荒木 香織の 3名は、2018年 12月 31日をもって辞任

いたします。

以上

News Release   cyber communications inc. All Rights Reserved.

【リリースに関するお問い合わせ先】

 株式会社サイバー・コミュニケーションズ ストラテジー・ディビジョン 高松 小泉

E-mail: press@cci.co.jp